ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ח, 12/12/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ובו 10 אישומים, בעבירות הקשורות לגניבת הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן
רכב. עניינו של כתב האישום מפורט למעשה בקווים כלליים ומספקים באישום הראשון, שם מתואר כיצד במהלך חודש
ינואר 2016 קשר הנאשם קשר עם חברי חוליית גניבת אופנועים ורכבים מירושלים, אשר זהות יתר חבריה איננה ידועה
בעת הזו.

תנאי לחישוב הפסילה הינו ביצוע הפקדה כדין.

הוראה לכל בכפוף 313369118 ת.ז. ריאשי מורד מר הנאשם, של לאחיו תוחזר המעצר מתיק הפקדה
אחרת. מחייבת

העתק יועבר לשירות המבחן.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1 עד ע/4.

המוצגים יושמדו.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ח, 12/12/2017 במעמד הנוכחים.